Juiz de Direito Fernando Antonio Tasso 

Juiz de Direito Felipe Albertini Nani Viaro

CARGA HORÁRIA: 6 horas/aula

PÚBLICO-ALVO: Magistrados, assistentes jurídicos, assistentes judiciários e profissionais do direito.

CURSO GRATUITO

VAGAS OFERECIDAS:

175 (cento e setenta e cinco) vagas, na modalidade presencial, a ser realizado no Auditório do Gade Nove de Julho, localizado na
Rua Conde de Sarzedas, n 100; para registro de frequência é imprescindível que assine a lista de presença.

700 (setecentas) vagas, na modalidade à distância;